PULAU PINANG 2022 (FT 3) 

1. Jawatankuasa Sebut Harga Jabatan Kewangan Negeri Pulau Pinang yang 
bersidang pada 11 November 2022 menerima tawaran Bil. 1/2 daripada 
THREE MIKA ENTERPRISE dengan harga yang ditawarkan adalah Ring-
git Malaysia : EMPAT RIBU LIMA RATUS SAHAJA (RM4,500.00)  

2.  

Bil Perkara Butiran 

1. Nama Syarikat THREE MIKA ENTERPRISE 

2. Alamat Syarikat 106-B Jalan Market,  
Pekan Langgar,  
06500 Langgar,  
KEDAH 

3 No. Pendaftaran 202003156145 (003128736-H) 

4 Tempoh Bantahan 
Tarikh Mula : 
Tarikh Tamat :